DIGA NÃO ÁS DROGAS E PEDOFILIA”, DENUNCIE!TELEFONES: 190 PLANTÕES 24 h POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

OF PM N. 147/2025

    Álvares Machado, em 08 de maio de 2025.

Senhor  Presidente

   Cumprimentando-o cordialmente, venho nesta oportunidade,

encaminhar o Projeto de Lei nº 09/2025, para tramitação nesta CASA.

   Sendo o assunto do momento, apresento na oportunidade

protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

LUIZ FRANCISCO BOIGUES

PREFEITO

Exmo. Sr. Vereador

JOEL NUNES DE ALMEIDA

Presidente da

Câmara Municipal de Alvares Machado

		2025-05-09T09:38:29-0300
	LUIZ FRANCISCO BOIGUES:06977905840